
Tisknuto: 30.05.2024  06:47

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Seminář diplomové práce
UCHTML/C937  / 2

Pracoviště / Zkratka UCHTML / C937
Název Seminář diplomové práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 5 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Seminář DP by měl přispět k úspěšnému sepsání diplomové práce (DP), která je originální a přínosná pro obor "Technologie
výroby a zpracování polymerů". V semináři diplomové práce student získá řadu nových znalostí a dovedností, které uplatní nejen
při obhajobě DP, ale i v rámci dalšího odborného působení v zaměstnání či v dalším studiu.

Požadavky na studenta

Obsah

Předmět zahrnuje konzultace s diplomantem k obsahu a metodice řešení diplomové práce, kontrolu správnosti experimentálního
postupu řešení a vyhodnocení získaných výsledků vedoucí k finálnímu zhotovení diplomové práce. Student je seznámen se
zásadami psaní odborných textů, vyhledávání zdrojů a příslušné literatury a je veden k samostatné odborné a vědecké práci, ke
kritickému myšlení a získání dalšího teoretického rozhledu v oboru, který studuje. V rámci semináře student postupuje dle
pokynů, informací a připomínek poskytnutých konzultantem a/nebo vedoucím práce.
Časový rozvrh semináře:
1. - 5. týden:  Zpracování teoretické části diplomové práce DP, provedení rešerše na základě zpracování zdrojů a
                          vhodných literárních pramenů z dostupné domácí a zahraniční odborné literatury. Finální osnova
                          teoretické a experimentální části diplomové práce.
6. - 10. týden:  Zpracovávání výsledků experimentálních měření. Finální metodika diskuse výsledků a kritické závěry
                          práce.
11. - 13. týden: Sepsání diplomové práce, včetně jejich závěrů, kontrola formální úpravy DP, jazyková a gramatická
                          kontrola. Příprava DP k tisku a odevzdání konečné verze DP diplomantem.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  06:47



Strana: 2 / 2

Získané způsobilosti

Studijní opory

Garanti a vyučující

prof. Ing. Petr Kalenda, CSc.•  Garanti:
prof. Ing. Petr Kalenda, CSc. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Směrnice Univerzity Pardubice č. 9/2012 ?Pravidla pro zveřejňování závěrečných prací a jejich
základní jednotnou formální úpravu? v platném znění.

•  Základní:

Dle tématu DP•  Doporučená:

Vyučovací metody

Monologická (výklad, přednáška, instruktáž)

Hodnotící metody

Rozhovor

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Technologie výroby a
zpracování polymerů

Navazující Prezenční Technologie výroby a
zpracování polymerů

1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2023

Technologie výroby a
zpracování polymerů

Navazující Prezenční Technologie výroby a
zpracování polymerů

1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  06:47


